
KOREJA
RUDENS KRĀSOTĀS VIRSOTNES

20.OKTOBRIS – 3.NOVEMBRIS 2025



MŪSU GRANDIOZAIS 
PLĀNS

이
IEPAZĪSIM KOREJAS 
PILSĒTAS

Pabūsim Seulā, Sokcho,
Busanā, Jeju, Pohangā 
kā arī citos 
lielākos 
vai mazākos ciemos
un pilsētiņās

삼
IESIM PĀRGĀJIENOS UN
KĀPSIM KALNOS

Rudens krāsas 
Dienvidkorejas augstākajā 
virsotnē un nacionālajos 
parkos ar perfekti 
sagatavotu tūrisma 
infrastruktūru priecēs 
ikvienu no mums

사
BAUDĪSIM KOREJIEŠU
LABUMUS

Dienvidkoreja ir 
gurmānu tūrisma 
galamērķis.
Neaprakstāms garšu un 
smaržu mikss liks 
vēlreiz atgriezties šajā 
pasaules malā

오
IEPIRKSIMIES UN 
ATPŪTĪSIMIES

Atvēlēsim laiku gan laiskai
okeāna vērošanai, gan SPA, 
gan lielpilsētu veikalu un 
molu apmeklējumam. 
Neviens neaizbrauks mājās
bez suvenīra somā

일
DOSIMIES PIE ĀZIJAS 
TĪĢERA

Dienvidkoreja – dēvēta arī 
par vienu no Āzijas 
tīģeriem, pārsteigs ikkatru 
no mums ar vēl neredzētu 
tehnoloģiju, dabas un 
kultūras simbiozi



CEĻĀ UZ 
NEIZPĒTĪTO ĀZIJU

Kāpjam lidmašīnā un ar vienu vai divām pārsēšanām
dodamies nezināmajā. Lidojums uz Dienvidkoreju 
ilgst aptuveni 16 stundas ar vienu vai divām 
pārsēšanām, atkarībā no aviobiļešu pieejamības.

20.okt.



21.okt.

SEULA,
MĒS NĀKAM
Ierodamies Seulā – lielpilsētā ar 
teju 10 miljoniem iedzīvotāju un 
800+ gadu senu vēsturi. 
Pierakstāmies viesnīcā
uz divām naktīm un dodamies
baudīt Seulas un korejiešu 
viesmīlību.
Izslīdam cauri Seulas šopinga ielai, 
un uzkoduši vietējos labumus, 
apmeklējam pāris apskates vērtus 
objektus un noslēdzam šo vakaru, 
lai rīt ielocītu kājas Seulas 
kalnienē.



BUKHANSAN
VIRSOTNES
Sapakojuši somās tika dienas 
pārgājienam pašu nepieciešamāko, 
dodamies uz Bukhansan nacionālo 
parku, kas ir pārdesmit minūšu 
braucienā turpat Seulas ziemeļu 
pusē. 8km iesildīšanās maršruts 
mūs uzvedīs seuliešu un tūristu 
iecienītākajā virsotnē 836m 
augstumā, no kuras paveras 
fantastisks skats uz Seulu un 
piepilsētas apkārtni.
Ceļā augšup iegriežamies korejiešu 
templīšos ar krāsainiem jumtiem 
un specifisko arhitektūru.
Pēc atgriešanās mūsu viesnīcā –
brīvs laiks, ko katrs izmanto pēc 
saviem ieskatiem. 

22.okt.



Rīta cēlienā dodamies apskatīt Bukchon Hanok ciematu 
(tulkojumā: ziemeļu ciema mājas), kas ir modernās Seulas 
ieskauts tradicionāli vēsturisks rajons ar svētnīcām, 
templīšiem un simtiem tradicionālo korejiešu māju. 
Šī vecpilsēta saglabāta tāda, kāda tā tika uzcelta pirms 
vairākiem simtiem gadu. 
Mūsdienās daudzi no šiem namiņiem darbojas kā kultūras 
centri, viesu nami, restorāni un tējas namiņi, kas sniegs 
mums iespēju satikt korejiešus viņu tradicionālajos tērpos, kā 
arī pabaudīt un iegremdēties tradicionālajā korejiešu kultūrā.

Otrajā dienas daļā kāpjam sabiedriskajā transportā un 
dodamies uz Sokcho - pilsētu Korejas pussalas labajā krastā, 

kuru no rietumu puses iekauj kalni, bet no austrumiem - Japāņu 
jūra. Reģistrējamies viesnīcā uz trīs naktīm un, par cik ir 

vakarpuse, izmantojam laiku pēc saviem ieskatiem.
Par cik Sokcho ir piejūras pilsēta, zvejniecība te ir galvenā 

pilsētnieku nozare, un fantastiskie zivju tirdziņi ir tā vieta, kuru 
apmeklēsim pie pirmās izdevības.

BUKCHON 
HANOOK 

23.okt.

SOKCHO



SEORAKSAN
NACIONĀLAIS PARKS
Ulsanbawi klints - viens no fantastiskākajiem 
maršrutiem, kur ir kāpts! Rīta agrumā pēc 
brokastīm viesnīcā dodamies uz Seoraksan 
nacionālo parku un paņemam, iespējams, 
vienu no populārākajām un gleznainākajām 
nacionālā parka virsotnēm.
Ulsanbawi ir unikāls klinšu veidojums, kas 
vertikāli paceļas virs apkārtējiem mežiem un 
piedāvās mums elpu aizraujošus skatus. Ceļš 
uz Ulsanbawi klints virsotnēm mūs vedīs 
garām diviem tradicionāliem korejiešu 
tempļiem, bet izbūvētas atpūtas un skatu 
platformas pie klints sienām, ļaus atvilkt elpu 
un baudīt neaizmirstamu ainavu. 
Kāpiens nav sarežģīts, bet paliks atmiņā kā 
viens no Dienvidkorejas skaistākajiem 
maršrutiem.

24.okt.
U

L

S

A

N

B

A

W

I



SEORAKSAN
KRĀSAINĀS TAKAS

Seoraksan nacionālo parku neiepazīsi vienas dienas laikā, tādēļ tā agrāk no rīta lecam 
taksometrā, kas mūs ieved dziļāk kalnos. Rudenīgais rīta dzestrums ieskauj mūs 
Daecheongbong kalna pakājē, kur arī uzsākam šīs dienas maršrutu.
Kāpienu sākam pa stāvāko kalna nogāzi, kas lejā mums ļaus iet pa lēzenāko, tādējādi nedaudz 
atpūtinot kājas. 
Šis būs nedaudz izaicinošs maršruta posms - lietā liksim ne tikai kājas, bet arī rokas vietām 
turoties pie trošu stiprinājumiem. Grūtības līmeni kompensēs pastkartīšu vērti rudens skati, kas 
izdaiļos klinšainos apkārtnes kalnus.
Pēc nokāpšanas no Daecheongbong virsotnes, atgriezīsimies mūsu Sokcho viesnīcā.

25.okt.



GAR JAPĀŅU
JŪRU

Šodienu pavadīsim ceļā no Sokcho uz Pohang pilsētu. Laisks rīts un kārtīgas brokastis; sapakojam mugursomas un izrakstāmies no viesnīcas. Kāpjam 
autobusā, kas mūs piecu+ stundu maršrutā vizinās gar Japāņu jūras rietumkrastu. Pēc divu dienu kalnu trekinga un fiziskām aktivitātēm, baudām 
Japāņu jūras piekrasti visa maršruta garumā pa autobusa kreisajiem logiem un Dienvidkorejas rudenīgi krāsainos kalnus - labajā pusē. Pēcpusdienā 
ierodamies Pohang un reģistrējamies viesnīcā uz divām naktīm. Vakarpusē brīvs laiks, ko izmantojam katrs pēc saviem ieskatiem.

26.okt.



12 ŪDENSKRITUMU CEĻŠ 27.okt.

Dodamies uz Bogyeongsa templi, kas ir sākums šīs 
dienas pārgājienam. Kafejnīcu un veikalu ieliņa ļaus 
mums uzkost kādu korejiešu gardumu un ielikt somās 
kādu našķi ceļam. 12 ūdenskritumu taka nav tehniski 
sarežģīta, bet ļoti gleznaina un iecienīta korejiešu vidū. 
Maršruts vedīs pa sagatavotām takām, laipām un 
tiltiņiem, līdz nonāksim pie pēdējā ūdenskrituma.
Atpakaļ ceļš mūs uzvedīs Naeyeonson virsotnē, no kuras 
atgriezīsimies sākuma punktā, pārsvarā ejot pa kalnu 
kori un apbrīnojot rudenīgi krāsaino mežu burvību. 
Atgūstam spēkus un kalorijas vietējās ēstuvītēs un 
pēcpusdienā atgriežamies mūsu Pohang viesnīcā.



BUSANA
PIEKRASTES PĀRGĀJIENS
& CHINATOWN

Ierodamies Busanā - Korejas otrā lielākajā pilsētā. 
Neaizmirsdami par savu vēderu labklājību, iegriežamies 
kādā ēstuvītē un tālāk ceļu mērojam uz Nam-gu rajonu, 
kur nostāk no pilsētas kņadas, jūras piekrastes takas 
izlokās pa piekrastes klinšainajām nogāzēm. 
Nekādas virsotnes neiekarojam, bet relaksējošs 10km 
pārgājiens dod mums iespēju piepildīt gan pašus mūs, gan 
telefonu atmiņas kartes ar vienreizējām dabas ainām. 
Agrā pēcpusdienā ierodamies mūsu viesnīcā, 
reģistrējamies uz vienu nakti, atstājam mugursomas, 
atpūtinām kājas un pievakarē izbaudām Chinatown, jeb 
ķīniešu kvartāla šarmu, kas ir turpat - pāris simtu metru 
no naktsmājām.

28.okt.



UZ JEJU

Šīs dienas galamērķis ir Jeju, jeb Džedžu sala - sala, 
uz kuras izaugusi ir Dienvidkorejas augstākā 
virsotne - Hallasan. 
Izrakstāmies no viesnīcas un atkarībā no aviobiļešu 
pieejamības, rīta pusē vai pēcpusdienā izlidojam no 
Busanas uz Jeju pilsētu. Stundas lidojums un 
ierodamies kārtējā neizpētītajā Dienvidkorejas 
nostūrī.
Šī mums visiem ir atpūtas diena. Sameklējam mūsu 
komfortablo viesnīcu, iereģistrējamies uz 3 naktīm 
un pēcpusdienu katrs pavadām pēc individuālā 
plāna Jeju pilsētas apskatei.

29.okt.



Ja jau esam atkūlušies uz otru pasaules malu, grēks būtu laist vējā iespēju iekarot Dienvidkorejas augstāko virsotni -
Hallasan, tādēļ šorīt tā agrāk pametam viesnīcu un ierodamies kalna pakājē, lai dienu veltītu kāpienam 1913m augstajā 
Jeju salas vulkāniskajā krāterī. 
Augšup ceļu mērosim pa ziemeļu maršrutu, bet lejup - pa austrumu nogāzi. Uzkodas un dzēriens dienas mugursomā 
mums nodrošinās pietiekoši enerģijas, lai dienu pavadītu baudot Hallasan takas un fantastiskas rudens ainavas kalna 
nogāzēs, uz pakājē esošo Jeju pilsētu un jūru visapkārt. 
Vēlā pēcpusdienā atgriežamies mūsu viesnīcā un nosvinam Dienvidkorejas augstākās virsotnes ieņemšanu.

30.okt.

HALLASAN
1913 m



JEJU UNESCO PASAULES MANTOJUMA DIENAS TŪRE31.okt.
Katru dienu virsotnes neiekarosim, tādēļ šodienu pavadīsim apceļojot vienu daļu Jeju salas un apmeklējot populārākos 
un krāšņākos apskates objektus, kuri iekļauti UNESCO mantojuma sarakstā.  Komfortabls transports mums 
nodrošinās ērtu nokļūšanu izvēlētajos objektos, kā arī nogādās mūs atpakaļ viesnīcā pēc šīs piepildītās dienas.

Relaksējošs pārgājiens 
nepilnas stundas garumā, 

kur uz meža takas 
redzēsim Japānas ciedru, 

Japānas ozolu, sniega 
zvaniņu kokus un ciprešu 

audzes.

SARYEONI MEŽA 
TAKAS

SEONGEUP 
BRĪVDABAS CIEMS

SEOPJIKOJI BĀKA 
UN PIEKRASTE

SAULLĒKTA 
KRĀTERIS

HAMDEOK 
PLUDMALE

Brīvdabas tipa ciems, kas 
saglabāts kā vēstures liecība 

par Jeju iedzīvotāju 
vēsturisko dzīvesstilu, 

iepazīstinās ar vēl mums 
nezināmu auru stundas 

garumā.

Stundas pastaiga, lai 
sasniegtu piekrastes bāku un 
pastaigātos gar akmeņaino 

jūras krastu. Krāšņā ainava ir 
populāra Dienvidkorejiešu 

drāmu filmēšanas vieta.

Pāris stundas mums prasīs 
iziet Seongsan Ilchulbong 

krātera maršrutu. Uzkāpsim 
līdz krātera malai un 
baudīsim vienreizējas 

emocijas un kādu korejiešu 
gardumu.

Apstāsimies pie Hamdeok 
smilšaini akmeņainās 

pludmales, lai noslēgtu šo 
piepildīto dienu. Ja laiks labs 

un ūdens silts, noteikti 
varēsim arī nopeldēties.



1.nov.

ATGRIEŽAMIES 
SEULĀ

Esam noslēguši Jeju salas izpēti, un pienācis laiks sēsties lidmašīnā un atgriezties Busanā. 
Izrakstāmies no viesnīcas un dodamies uz lidostu. Busanā sēžamies KTX ātrvilcienā, kas 300km/h 
mūs pāris stundu laikā aizvizina uz Seulu.
Seulā ierodamies pēcpusdienā, reģistrējamies viesnīcā uz divām naktīm un pavadām atlikušo 
dienas daļu katrs pēc sava individuālā plāna.



Par cik Seula ir kalnu ieskauta, izmantosim vēl vienu 
iespēju paskatīties uz to no augšas. Šodien dodamies uz 
Seulas dienvidu nomali un ļaujamies rudens burvībai 
Cheonggyesan kalnienē. Takas šeit ir labiekārtotas un 
paredzētas vieglai pastaigai. Mūsu 11km maršruts  vedīs 
cauri rudenīgiem mežiem, ielejām un pāri klinšainiem 
pauguriem. Dalīsimies pārdomās par Dienvidkorejas 
kalnu burvību, bet pēcpusdienā dosimies uz 
Dienvidkorejas saunu "jjimjilbang", lai izbaudītu vēl kādu 
daļiņu no korejiešu ikdienas dzīves.

CHEONGGYESAN
TREKINGS

2.nov.



ŠOPINGS UN LIDOSTA
Izrakstāmies no viesnīcas, sakārtojam ceļojuma 
somas, atstājam tās drošībā turpat viesnīcā un 
veltām laiku dāvanu un suvenīru iegādei sev mīļiem 
cilvēkiem. Pēc iepirkšanās ceļojuma somas noteikti 
ir kļuvušas smagākas un kādam pat ir jauna, 
dāvanām pilna papildus soma, ko nodot 
reģistrējamā bagāžā. Vakarā lidojums Seula – Rīga, 
ar vienu vai divām pārsēšanām, atkarībā no biļešu 
pieejamības. Rīgā ierodamies 4.novembrī.

3.nov.


